第 1 页 共 3 页

                                     合同编号：

一致行动人协议

甲    方：

乙    方：

签订日期：          年          月          日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

 第 2 页 共 3 页

一致行动人协议

甲方：                    有限公司作为             有限公司的

股东，持股比例     %，住所为       省       市       区       ，

法定代表人                      。

乙方：                    有限公司作为             有限公司的

股东，持股比例     %，住所为       省       市       区       ，

法定代表人                      。

为保证甲方对                     有限公司的实质控制权，经甲乙

双方友好协商，达成如下协议：

一、在             有限公司日常生产经营及重大决策方面，乙方承

诺由甲方实施控制，甲方在做出的有关             有限公司的各项财务

和经营决策时（即本协议第二条约定内容），乙方将予以支持并“一致行动”。

二、“一致行动”的内容包含但不限于以下方面：

（1）修改公司章程；

（2）中长期发展规划、经营方针、投资计划、融资计划；

（3）年度财务预算、决算、利润分配和亏损弥补方案；

（4）增减注册资本、合并、分立、解散、清算或变更公司形式；

（5）对公司业务性质做出重大改变或调整；

（6）资产抵押、对外担保、设立分支机构、发行公司债券；

（7）选举和更换董事、监事，决定有关董事、监事的报酬事项；

（8）投资、借款、委托理财、关联交易；

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

 第 3 页 共 3 页

（9）固定资产采购及处置；

（10）管理机构设置；

（11）聘任或解聘公司高级管理层，包括但不限于：总经理、副总经

理、财务总监、财务经理等；

（12）制定公司基本管理制度；

（13）其他根据公司法等有关法律法规和公司章程需要由公司股东大

会、董事会作出决议的事项。

三、双方承诺，本协议有效期内，除关联交易需要回避的情形外，双

方保证在公司股东会、董事会行使表决权时按照双方事先协商所达成的一

致意见行使表决权。

四、本协议一式两份，自签署之日起生效，有效期三年，有效期满，

各方如无异议，自动延期三年。本协议有效期届满，经双方协商一致可以

取消，否则本协议不可撤销。

（本页无正文，为本《一致行动人协议》签署页）

甲方：

法定代表人或其授权代表：

协议签署日期：        年     月     日

乙方：

法定代表人或其授权代表：

协议签署日期：        年     月     日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648